21/09/2021 12:25 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/71375 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4526/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE COLOCAÇÃO DE 2
MANILHAS DE ÁGUAS PLUVIAIS NA RUA
LAURINDA LOPES MEDEIROS 26 PEDRO
DO RIO

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de colocação de 2 manilhas
de águas pluviais, na Rua Laurinda Lopes Medeiros, 26, Pedro do Rio.

.

 JUSTIFICATIVA

Se faz necessária a captação das aguas pluviais, diminuindo, assim, o risco de enchentes.

Sala das Sessões, 28 de Abril de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 28/04/2021 - 17:22:39 Data do Processo: 28/04/2021 - 18:44:3
Processo: 4526/202